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Mocowanie wahacza
wleczonego U-Bolt zawieszenie
tylne Restomotive Ford
Mustang 1964-1968

Cena brutto 1 999,98 zł

Cena netto 1 626,00 zł

Numer katalogowy RST-100.004.000.000

Opis produktu
Zestaw blach montażowych, który zapewnia możliwość połączenia wahaczy do mostu. Element zaprojektowany z myślą o
zamocowaniu go do mostu poprzez użycie cybantów. Stal konstrukcyjna użyta do wytworzenia mocowań, zapewnia wysoką
wytrzymałość na siły panujące w układzie. Projekt blach został opracowany w środowisku CAD, z wykorzystaniem
nowoczesnym skanerów 3D. Gwarantuje to dopasowanie oraz estetyczny wygląd. Wysoka jakość - Zastosowane wysokiej
jakości materiałów zapewniają równomierne rozłożenie obciążeń i minimalizuje zużycie mechaniczne. Produkt stworzony z
wysokiej jakości stali konstrukcyjnej, co gwarantuje odporność na obciążenia oraz wytrzymałość. Kompatybilność - Pełna
kompatybilność z pozostałymi częściami kompletu. Ochrona przed korozją - W celu uzyskania długotrwałej ochrony przed
korozją, powierzchnia blach montażowych zostanie poddana procesowi cynkowania lub lakierowania. Materiał, z którego
wykonane są mocowania to stal konstrukcyjna S355 o grubości 8 mm. Stalowa konstrukcja zapewnia niezawodność w
najbardziej ekstremalnych warunkach. W celu ochrony antykorozyjnej istnieje możliwość przeprowadzenia procesu
ocynkowania lub lakierowania na dowolny kolor. Produkt jest jednym z elementów składających się na kompletny zestaw
zawieszenia typu Coilover/4-link. Cechy produktu Materiał: Stal konstrukcyjna S355 Idealne dopasowanie do oryginalnego
mocowania resora Ochrona antykorozyjna Projekt w oparciu o narzędzia CAD Zestaw zawiera Mocowanie wahacza wleczonego
Zestaw cybantów (2 szt.) Zastosowanie Ten produkt będzie pasować do następujących roczników Ford Mustang: 1964/5
Fastback, Coupe, Convertible 1965 Fastback, Coupe, Convertible 1966 Fastback, Coupe, Convertible 1967 Fastback, Coupe,
Convertible 1968 Fastback, Coupe, Convertible Uwagi Przed zakupem upewnij się, że produkt pasuje do Twojego samochodu.
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